
修学旅行終了のご報告と自然体験料の徴収について（お願い）

保護者各位 令和7年6月18日(水)

黄柳野高等学校

三学年主任 橘翔吾

平素より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、このたびの北海道への修学旅行につきましては、おかげさまで天候にも恵まれ、予定していた行

程を無事に終えることができました。生徒たちは大きな怪我や病気もなく、自然や文化に触れながら仲

間との絆を深め、有意義な時間を過ごすことができました。保護者の皆様のご協力に心より感謝申し上

げます。

つきましては、修学旅行中に実施した自然体験活動費用について、下記の通り別途徴収させていただ

きたくご案内申し上げます。

【自然体験費用】

※生徒ごとに選択した内容に応じて、下記のいずれかの金額となります。

ラフティング体験： 5,940 円

ガラスリッツェン＋キャンドル作り体験： 4,400 円

【集金方法】

帰寮時に、担任へ直接現金でお渡しください。

封筒に生徒氏名と金額をご記入のうえ、お釣りのないようにご用意くださいますようお

願いいたします。

【締切】

6月 27日（金）

ご不明な点がございましたら、遠慮なくお問い合わせください。

今後とも本校の教育活動へのご理解とご協力を、どうぞよろしくお願い申し上げます。



アクティビティ一覧


